
اراک-غلامی-خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار 
اراک در آییــن افتتــاح اولین پــارک موضوعی 
با نام شــطرنج در شــهر اراک، گفت: یکی از اقدامات 
شهرداری اراک طراحی و احداث پارک های موضوعی 
در شهر اراک است، چرا که نه تنها به عنوان یک جاذبه 
گردشگری، بلکه به عنوان ابزاری برای پر کردن اوقات 
فراغت خانواده ها و نسل جوان محسوب می شود و در 

دستور کار شهرداری قرار دارد.
علیرضا کریمی افزود: در کوی صنعتی، مشاور در حال 
بازطراحی پارک شهید محمدی به عنوان پارک موضوعی 
فرهنگ و هنر است و امیدواریم در آینده شاهد افتتاح این 

پارک هم باشیم.
وی در خصــوص پارک شــطرنج اراک گفت: پارک 
شطرنج با مساحت 1570 متر و با صرف یک میلیارد و 
500 میلیون تومان اعتبار در کوی صنعتی اراک افتتاح شد 
که عملیات ساخت آن 8 ماه زمان برد و دارای 9 سکو و 
18 میز شطرنج و زمین شطرنج نمایشی به مساحت 100 

مترمربع است.
شهردار اراک خاطرنشــان کرد: پارک تریال دوچرخه 
سواری به عنوان نخستین پیست تخصصی و موضوعی 
رشته تریال با اعتباری حدود یک میلیارد تومان نیز در 

بلوار دولت به بهره برداری رسید.
کریمی بیان کرد: عملیات اجرایی احداث پارک تریال 

دوچرخه سواری از ابتدای سال گذشته در منطقه یک 
شهرداری اراک آغاز شد و در این راستا، عملیات فنس 
کشی، مسیربندی و انتقال حدود 50 المان انجام شد و 
طی 11 ماه عملیات ساخت و تجهیز آن به طول انجامید.

شــهردار اراک در بخش دیگری از سخنان خود اظهار 
داشت: رویکرد شــهرداری تقویت زیرساخت های 
ورزش شهر اراک است، لذا در نظر داریم پس از اجرای 

زمین های چمن در سطح شهر، ســالن های ورزشی 
مناسبی را در محلات این کلان شهر ایجاد کنیم.

علیرضا کریمی با اشــاره به افتتــاح زمین های چمن 
مصنوعی پــارک آزادی و کوی ولی عصــر )عج(، در 
هفته اراک، خلطرنشان کرد: سازمان فرهنگی ورزشی 
و اجتماعی شهرداری تا کنون هفت پارک و زمین چمن 
فوتبال را آماده کرده است و احداث چهار زمین چمن را 

نیز در دستور کار خود قرار داده است.
وی افزود: در هفته فرهنگی اراک، یک روز به قهرمانان 
و پهلوانان اختصاص داده شده است و به همین مناسبت 
مجموعه فعالیت هایی ورزشی تدارک دیده شده بود که 
بهره برداری از دو زمین چمن مصنوعی واقع در پارک 

آزادی و شهرک ولی عصر )عج(، از آن جمله است.
شــهردار اراک ادامه داد: در ادامه برنامه های افتتاحیه، 
پروژه های پارک شــطرنج در کوی صنعتی و پیست 
دوچرخه سواری تریال در بلوار دولت، همچنین زورخانه 

شهرداری واقع در پارک پنج مرداد به بهره برداری رسید.
کریمــی تاکید کــرد: رویکــرد شــهرداری تقویت 
زیرساخت های ورزش شهر اراک است، لذا در نظر داریم 
پس از اجرای زمین های چمن در سطح شهر، سالن های 
ورزشی مناسبی را در محلات این کلان شهر ایجاد کنیم.

وی خاطرنشان کرد: پروژه زورخانه در حدود 500 متر 
مربع با هفت میلیارد تومان، پارک تریال با هزینه ای بالغ بر 
یک میلیارد تومان، پارک شطرنج در 1570 متر با هزینه ای 
بالغ بر 1.5 میلیارد تومان و زمین چمن کوی ولی عصر 
)عج( و پارک آزادی نیز در مجموع با دو میلیارد تومان 

اعتبار اجرا شد و به بهره برداری رسید.
شــهردار اراک اعلام کرد: اقداماتی کــه در حوزه های 
ورزشی در یک سال اخیر در شهرداری رخ داده است، 

مساوی با تمام ادوار گذشته بوده است.
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 کشف ۲۸ قبضه سلاح توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در لرستان

  خرم آباد -رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دادستان عمومی و انقلاب مرکز لرستان از کشف ۲8 قبضه سلاح توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در این استان خبر داد.
، داریوش شاهون وند در گفت و گو با رسانه ها اظهار داشت: اداره کل اطلاعات لرستان با گسترش دقیق و جامع چتر اطلاعاتی خود، دو مورد باند سلاح در استان را شناسایی کردند.

وی با اشاره به دستگیری سه متهم، حامل ۲۲ کلت کمری و شش قبضه سلاح شکاری در این رابطه عنوان کرد: هدف اصلی اینها این بوده که این سلاح ها را به داخل استان ها به خصوص لرستان وارد کنند.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز لرستان ادامه داد: تشویق و ترغیب جوانان برای استفاده از این سلاح ها بر ضد نظام، کسانی که به هر نحوی در راستای حفظ نظام کوشا هستند، حافظان نظام، نیروهای انقلابی و 
همچنین کشته سازی از دیگر اهداف این باندها بوده است. شاهون وند با بیان اینکه هشدار ما به خانواده ها این است با پیشگیری، رصد و نظارت مراقب فرزندان خود باشند که احیاناً در چنین باندهایی قرار نگیرند 
تصریح کرد: با توجه به اینکه سلاح این متهمان انبوه بوده، قطعاً 15 سال حبس تعزیری برای آنها در نظر گرفته می شود. وی گفت: همچنین رصد خواهیم کرد و اگر احیاناً احراز شود که هدف اینها ضربه زدن به 

نظام بوده از ابعاد دیگر مانند محاربه و مفسد فی الارض برای اینها در نظر گرفته می شود و به اشد مجازات خواهند رسید. 

شهردار اراک:

پارکموضوعیفرهنگوهنراراکبازطراحیمیشود

رئیس پارلمان بخش خصوصی اصفهان:

عماندروازهورودکالاهایایرانیبهکشورهایآفریقاییاست
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مدیر مجتمع مس سونگون خبرداد ؛
 راه اندازی پردیس فناوری مس  برای اولین بار 

در ایران و خاورمیانه 

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر مجتمع مس سونگون با بیان اینکه چشم 
انداز مجتمع مس سونگون تشکیل زنجیره ارزش و همکاری با شرکت های دانش بنیان 
که نمایشگاه رینوتکس ۲0۲۲ فرصتی مغتنم در شناسایی این ظرفیت هاست، از راه اندازی 

پردیس فناوری مس در آینده ای نزدیک خبر داد.
دکتر   عباس زاده، در دهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی)رینوتکس( با بیان 
اینکه مس سونگون هدف دارد تمام فعالیت های خود را تا حد امکان علم پایه، دانش بنیان 
و فناوری محور انجام دهد، افزود: اولین اقدام جهت فعال سازی این ظرفیت ها راه اندازی 
شهرک صنعتی مس با متراژی بالغ بر ۲00 هکتار زمین است و قرار بر این است که برای اولین 

بار در ایران و خاورمیانه »پردیس فناوری مس« راه اندازی شود.
وی با اشاره به اینکه مجوز فعالیت این شهرک از طرف دانشگاه تبریز، سهند و پارک علم و 
فناوری آذربایجان شرقی صادر شده است، ادامه داد: این پردیس با همکاری دانشگاه ها و به 
صورت مشترک با مس سونگون راه اندازی می شود که تاثیر بسزایی در ارتباط دانشگاه با 

صنعت و پردیس فناوری مس در شهرک صنعتی مس صورت خواهد داشت.
عباس زاده با بیان اینکه راه اندازی »پردیس فناوری مس« فضایی برای شرکت های دانش 
بنیان و فناوران ارائه می دهد تا به صورت تخصصی تولیدات و فناوری در این حوزه داشته 
باشند، اضافه کرد: دانش بنیان هایب که در زمینه مس فعالیت خواهند داشت باید در جایگاه 

اختصاصی خود مستقر شوند.
وی افزود: از ظرفیت دانشگاه تبریز و دانشگاه صنعتی سهند استفاده خواهد شد و دانشگاه 
صنعتی سهند دانشجویان با رتبه زیر هزار توسط این پردیس بورسیه خواهند شد و پیش 
بینی شده است که در این شهرک ۲00 شرکت قطعه سازی کلیدی مستقر شود تا خوشه 

صنعتی مس راه اندازی شود.
مدیر مجتمع مس سونگون با تاکید بر اینکه صنعت، دانشگاه ها، فناوران و کارآفرینان در 
شهرک صنعتی مس از طریق پردیس فناوری مس صورت خواهد گرفت، گفت: برای 
اولین بار در شمالغرب آزمایشگاه های مرجع معدن و صنایع معدن به کمک دانشگاه تبریز 

راه اندازی شده است.
وی با اشاره به اینکه رقمی بالغ بر 70 هزار میلیارد تومان در راستای حمایت از شرکت های 
دانش بنیان تخمین زده شده است، افزود: هدف این است که بازار شرکت های دانش بنیان 
فراهم شود، طبیعتا مکان فیزیکی، شرایط حمل و بحث های رفاهی نیز تامین خواهند شد 

اما هدف اصلی باز کردن درهای مس سونگون به روی شرکت های دانش بنیان است.
وی تاکید کرد: بازار مس نیازمند شرکت های دانش بنیان و صنایع استان است.

 عملیات اجرایی ۵۰ کیلومتر شبکه فیبرنوری
 در سرپل ذهاب آغاز شد

 کرمانشاه - کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شرکت مخابرات استان کرمانشاه 
از آغاز عملیات اجرایی 50 کیلومتر شبکه فیبرنوری در شهرستان سرپل ذهاب خبر داد و 
گفت: این عملیات طی ۲ مرحله انجام می شود و در مرحله اول آن ۳0 کیلومتر به بهره برداری 

می رسد.
»حمیدرضا امیری« در دیدار با فرماندار سرپل ذهاب به منظور بررسی مسائل و مشکلات 
حوزه مخابرات این شهرستان، افزود: هدف از اجرای این پروژه تامین زیرساخت های 
ارتباطی پایدار، ایمن و یکپارچه، افزایش سرعت شبکه و کیفیت بالای آن است. وی اظهار 
داشت: توسعه ارتباطات و فناوری اطلاعات از اهداف و اولویت های شرکت مخابرات 

است که در راستای عملی کردن آن قدم برمی داریم.
فرماندار سرپل ذهاب نیز گفت: تقویت زیرساخت های ارتباطی در این شهرستان یک 
ضرورت است و با توجه به زلزله ویرانگر ســال 9۶ و قول وزیر ارتباطات در سفر به این 
شهرستان، نیازمند طرح توسعه ارتباطات، ایجاد فیبرنوری در شهر و روستا و ایجاد یک 

تحول گسترده و جدی در حوزه ارتباطات هستیم که باید در دستور کار قرار گیرد.
»صدرالله بابلی« افزود: در جلسه با وزیر ارتباطات در سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه و 
شهرستان سرپل ذهاب، مکاتبه لازم در این خصوص مطرح شده که وزیر قول مساعد داد که 
تمام شهر سرپل ذهاب تبدیل به فیبر نوری شود و تا این لحظه نقشه GIS انجام شده و باید 
پیمانکار انتخاب و کار را شروع کنند. وی با اعلام اینکه این روش انتقال خطوط تلفن روی 
فیبرنوری بسیار کار زمانبری است، گفت: به مسوولان مخابرات استان نیز تاکید شده برای 
وصل شدن پنج هزار مشترک تلفن ثابت شهرسرپل ذهاب که از زمان وقوع زلزله تا کنون 

قطع شده، فکر و چاره اساسی اندیشیده شود.
نماینده عالی دولت در سرپل ذهاب اضافه کرد: با توجه به اینکه هزینه نگهداری خطوط 
تلفن از هزار تومان به 10 هزار تومان افزایش یافته، از این رو حق نگهداری برای تلفنی که 
بر اثر زلزله قطع شده و احیاء نشده، موضوع بی معنا است و از مسوولان مخابرات انتظار می 

رود این موضوع را رسیدگی کند.

در دومین دوره مسابقات مهارت شغلی کسب شد؛
 رتبه سوم شرکت توزیع نیروی برق گلستان

 در منطقه شمال کشور
 گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: 
توزیع برق گلستان در دومین دوره مسابقات مهارت شغلی منطقه شمال کشور که در ساری 
برگزار شد در رشته احداث و تبدیل شبکه سیمی به  کابل خودنگهدار رتبه سوم را کسب 
نمود. سید احمد موسوی افزود: در این دوره از مسابقات هفت شرکت توزیع تهران، قزوین، 
البرز، گیلان، گلستان و غرب مازندران و مازندران حضور دارند.وی ادامه داد: این دوره از 
مسابقات در راستای توسعه مهارت های فنی و شغلی نیروهای فعال در بخش های مختلف 
توزیع نیروی برق کشور و ایجاد انگیزش و شکوفایی مهارت ها و تعیین افراد ماهر و نخبه 

در این صنعت برگزار می شود
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: ایجاد انگیزه، افزایش دانش و مهارت 
بین همکاران شرکت توزیع برق، آموزش عملی افزایش کیفیت کار، آشنایی نیروی کار با 
تجهیزات نوین و به  کارگیری دستورالعمل واحد در شرکت های توزیع از جمله اهداف 

برگزاری این دوره از مسابقات بود.
موسوی اضافه کرد: در حاشیه این مسابقات ، شرکت کنندگان در بخش تیراندازی و طناب 

کشی به رقابت پرداختند که گلستان در هر دو رشته رتبه اول را کسب نمود.
شایان ذکر است دومین دوره از مسابقات مهارت شغلی منطقه شمال کشور از ۲۲ تا ۲5 مهر 
به میزبانی شرکت توزیع برق مازندران و با حضور هفت شرکت توزیع تهران، قزوین، البرز، 

گیلان، گلستان و غرب مازندران برگزار شد

 برداشت انار ترش و شیرین
 در ۴۸۰ هکتار از باغ های استان گیلان

 رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی گیلان گفت: 
پیش بینی می شود ۳ هزار و 877 تن انار ترش و شیرین به ارزش 58 میلیارد و 100 میلیون 
تومان از باغ های گیلان برداشت شودمنوچهر پارسافر با اشاره به اینکه بیشترین باغ های 
انار ترش گیلان در شهرستان های ماسال، رودبار، املش و تالش قرار دارد افزود: ماسال 
با ۲00 هکتار باغ انار ترش، رتبه نخســت این محصول در گیلان را داردوی با بیان اینکه 
بیشتر شهر های گیلان باغ انار دارد گفت: شهرستان رودبار به دلیل شرایط آب و هوایی تنها 
تولید کننده انار شیرین با هزار و ۶95 تن تولید در گیلان استمدیر امور باغبانی سازمان جهاد 
کشاورزی گیلان با اشاره به اینکه هزار و 755 کشاورز گیلانی باغ انار دارند گفت: برداشت 

انار ترش در گیلان تا اواخر آبان ادامه دارد
کارشناسان معتقدند میوه انار برای اختلالات معده، مشکلات قلبی، مقابله با سرطان، مراقبت 
از دندان ها، درمان آرتروز، جبران کم خونی و بهبود دیابت مفید است.در گیلان با انار غذا های 
متنوعی پخت می شود که از آن جمله می توان به مرغ شکم پر، آش انار، خورشت انار، انار 

بیج، مرغ ترش و کال کباب اشاره کرد

دومین پالایشگاه تأمین کننده گاز طبیعی کشور 
مهیای فصل سرما شد

 شــیراز -غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل 
پالایشگاه گاز پارسیان مُهر فارس اعلام کرد: عملیات تعمیرات 
این پالایشــگاه به عنوان دومین واحد تأمین کننده گاز طبیعی 
مورد نیاز کشور پس از فعالیت مســتمر گروه های کارگری و 
مهندسی به پایان رسید و این پالایشگاه آماده تولید حداکثری 

گاز در فصل سرما شد.
بنا بر گزارش دریافتی از روابط عمومی گاز پارسیان مُهر، علمدار 
بابایی در این باره افزود: تعمیرات اساسی پارسیان۲ که از حوزه 
های گازی هما، وراوی و شانول خوراک دریافت می کند از دهم 
شهریور ماه به مدت ۲0 روز برنامه ریزی شده بود، با تلاش و 
همت همه همکاران به پایان رسید و پس از آن تعمیرات اساسی 
پارســیان1 که از حوزه گازی تابناک خوراک دریافت می کند؛ 
از تاریخ 9 مهرماه آغاز و تا پایــان روز ۳0 مهرماه مطابق برنامه 
زمانبندی شده محقق شد و هم اینک واحدها به صورت نرمال 

در سرویس قرار گرفته اند.
مدیرعامل پالایشگاه گاز مهر فارس ادامه داد: با توجه به فصل 
سرد پیش رو و ضرورت آمادگی تولید حداکثری گاز و خدمت 
رسانی به ایران اسلامی و هموطنان عزیزمان، پروژه تعمیرات 
اساسی امسال با هماهنگی واحدهای مرتبط و پیش بینی تأمین 
اقلام و خدمات مورد نیاز، در ۲ مرحله طبق برنامه ریزی اعلامی 

از ستاد شرکت ملی گاز ایران آغاز شد.
  به گفته وی، این عملیات با اجرای ۳۳ مورد کار اصلاحی، شارژ 
و تخلیه 1۳ دستگاه برج نم زدایی و بازرسی از 15 دستگاه برج 
نم زدایی دیگر، تمیزکاری، شستشو و تعمیرات ۳5 دستگاه انواع 
تجهیزات تحت فشار و اتمسفریک، تمیزکاری و سندبلاست 
۴ دستگاه ســیلابه گیر، تعویض المنت های 19 دستگاه فیلتر، 
تمیزکاری و چسب کاری و تعمیرات مورد نیاز جهت ۲ دستگاه 

مخزن، بازدید، سرویس و بازرسی 8 دستگاه کوره همراه بود.
وی خاطرنشان کرد: آزمایش هشت دســتگاه مبدل حرارتی، 
تعویض باندل ۲ دستگاه کولر هوایی، شستشوی یک دستگاه 
کلدباکس، تمیزکاری، شستشو و تعمیرات یک دستگاه مخزن 
ذخیره مایعات، تعمیر تیپ فلر، تعمیرات اساســی 11 دستگاه 
کمپرسور و پمپها، تعمیرات ۲50 دســتگاه شیر آلات KV و 
انواع ولو های کنترلی و دستی در سایزهای مختلف، همچنین 
اجرای پروژه تعمیرات اساسی و نوسازی سیلابه گیر واحد ۴00، 
خطوط رابط و بسیاری از اقدامات دیگر تحت نظارت بازرسی 

فنی و مهندسی فرایند به پایان رسید.
این مقام مسئول با تأکید بر ضرورت توجه به مسائل ایمنی در 
عملیات تعمیرات اساسی بیان کرد: همه کارکنان و کارگران با 
دقت کافی به مسائل ایمنی بدون هیچ حادثه ای و در شرایط ایمن 
وظایف خود را انجام دادند و امیدواریم در زمستان آتی با قابلیت 
اطمینان و اثر بخشی حداکثری از بابت تولید گاز و سایر شاخص 
ها، شیرینی کار طاقت فرسای تعمیرات اساسی با گرما بخشیدن 

به خانه های هموطنان و رونق صنایع به دل همه ما بنشیند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:
 امسال بیش از ۳۳۰ هزار تن آسفالت

 در جاده های کرمانشاه استفاده شده است

 کرمانشاه - کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: امسال ۳۳0 هزار 
و 5۲۲ تن در راستای بهسازی و کاهش تصادفات جاده ای از 
ابتدای سال جاری تاکنون در ۶۳۳ کیلومتر از راه های استان 

کرمانشاه استفاده شده است. 
فریبرز کرمی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشــاه اظهار کرد: با توجه به ویژگی شاخص جاده های 
استان کرمانشــاه که یکی از محورهای اصلی ترانزیت کالا 
و مسیر اصلی تردد زوار اربعین حســینی)ع( است عملیات 
روکش آسفالت محور های شــریانی و اصلی می تواند نقش 
مهمی را در بهبود و سرعت مبادلات اقتصادی منطقه و ایمنی 
کاربران جاده ای ایفا کند. وی گفت: طی 7ماهه ســال جاری 
عملیات روکش آسفالت، لکه گیری، شانه سازی و چاله پرکنی 

در ۶۳۳ کیلومتر از راه های استان کرمانشاه انجام شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشــاه 
افزود: روکش آســفالت رویه نهایی پیمانی ۲5۲ کیلومتر و 
روکش آســفالت رویه رگلاژی پیمانی 1۲۳ کیلومتر انجام 
گرفته اســت. وی درباره دیگر اقدامات آسفالتی انجام شده، 
گفت: شانه سازی آسفالتی بصورت پیمانی ۲0 کیلومتر، لکه 
گیری آسفالت پیمانی 110 کیلومتر و 118 کیلومتر چاله پرکنی، 
لکه گیری، آسفالت رگلاژی موضعه ای به صورت امانی اجرا 

شده است.
کرمی درباره تناژ آسفالت مصرفی، تصریح کرد: تناژ آسفالت 
مصرفی بصورت پیمانی ۳۲7 هزار و 70۲ تن و تناژ آسفالت 
مصرفی بصورت امانی ۳ هزار و 8۲0 تن است. وی در پایان، 
افزود: جمع کل تناژ آســفالت مصرفی در سطح محورهای 
مواصلاتی استان کرمانشاه ۳۳0 هزار و 5۲۲ تن است که این 
تناژ رکورد جدیدی در زمینه تناژ آسفالت در سطح جاده های 

استان کرمانشاه است.
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اخبار

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیس اتاق بازرگانی البریمی عمان طی سفر به 
اصفهان با رئیس پارلمان بخش خصوصی اصفهان دیدار 

و گفت و گو کرد.
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان مسعود 
گلشیرازی در این دیدار ضمن تبیین مزیت های اقتصادی 
استان و پایین بودن هزینه درمان در کشورمان نسبت به 
سایر کشورها، بر ضرورت توسعه تعاملات اصفهان و 

عمان در زمینه گردشگری سلامت تاکید کرد. 
وی اصفهان را مهد فولاد و آهن کشور معرفی و تصریح 
کرد: کارخانه های بزرگ و کوچک و متوسط زیادی در 
این استان مشغول فعالیت هستند و دارای جایگاه دوم در 

اقتصاد کشور می باشد.
گلشــیرازی عمان را دروازه ورود کالاهــای ایرانی به 
کشورهای آفریقایی دانست و با اشاره به مهیا بودن زمینه 
تعاملات شرکت های ایرانی در زمان حاضر با روسیه بر 

امکان تعامل عمان با فعالان اقتصادی ایرانی مستقر در 
روسیه نیز تاکید کرد. 

وی راه اندازی پرواز اصفهان و عمان در هفته های آینده را 
فرصت خوبی برای گسترش تعاملات دو کشور دانست. 
ظاهر الکعبی، رئیس اتاق بازرگانی البریمی عمان نیز 
در ادامه این نشست ابراز امیدواری کرد میان شهرهای 
مختلف عمان و استان صنعتی اصفهان تعاملات تجاری 

خوبی انجام شود. 
وی همچنین ضمن اعلام آمادگی ورود سرمایه گذاران 
ایرانی به البریمی برای سرمایه گذاری، از امکان اعطای 
تسهیلات ویژه به این افراد خبر داد و تاکید کرد: بسیاری 
از کالاهای ایرانی در کشور عمان ازبازار خوبی برخوردار 

هستند. 
ظاهر الکعبــی در ادامه گفت: علی رغم ســیاه نمایی 
شبکه های اجتماعی نســبت به ایران، در عمان تمایل 
به توســعه روابط تجاری با این کشور به خصوص با 

اصفهان وجود دارد.  رئیس کمیسیون تجارت، خدمات 
و ارتباطات اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این دیدار ضمن 
تشریح پتانسیل های اســتان اصفهان از اعلام آمادگی 
پارلمان بخش خصوصی اصفهان بــرای اعزام هیئت 
تجاری اصفهان در حوزه های مختلف به عمان، ایجاد 
زمینه بازدید میدانی فعالان اقتصادی و تجار عمانی از 
ظرفیت های طرفین و برگزاری جلســات B2B میان 

اعضای اتاق های بازرگانی اصفهان و البریمی و توسعه 
تعاملات دو اتاق خبر داد. 

احمد پزنده ســرمایه گــذاری مشــترک را  از دیگر 
موضوعات قابل تعامل میان فعالان بخش خصوصی 
دو کشور معرفی کرد و افزود: سیاه نمایی های صورت 
گرفته نسبت به ایران، ناشی از پیشرفت های روزافزون 

این کشور است.

استاندار یزد :

 آموزش و پرورش پیشران 
جامعه دانش بنیان است

یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد--استاندار یزد از امضای تفاهم 
نامه برگزاری مسابقات ملی نوآوری و ابتکارات دانش آموزی به میزبانی 

استان یزد خبر داد.
  دکتر مهران فاطمی در حاشیه جلسه فناوری، نوآوری و اقتصاد دانش 
بنیان استان یزد با بیان اینکه موضوع این جلسه مهم امشب مسئله آموزش 
و پرورش بود اظهار داشت: ما اعتقاد داریم که آموزش و پرورش پیشران 
جامعه دانش بنیان است چرا که مهمترین سرمایه یک مجموعه دانش 
بنیان نیروی انسانی آن اســت که مهد پرورش این نیروی ها آموزش و 

پرورش است.
وی گفت: از این رو مجموعه آموزش و پرورش برای ما بسیار حیاتی 

است و اقدامات بسیار خوبی در این راستا در حال انجام است.
استاندار یزد بیان کرد: از مهمترین مباحثی که در این جلسه مطرح شد 
اجرای تصویب نامه ای است که در هیئت دولت در راستای تحقق شعار 
سال در حوزه آموزش و پروش مصوب شــده است و ما اجرای آن در 

استان یزد را با جدیت پیگیری و دنبال می کنیم.
فاطمی با اشاره به اینکه موضوع دوم نشست، برگزاری جشنواره استانی 
مســابقات نوآوری و ابتکارات دانش آموزی بود گفت: قرار است این 
جشــنواره را امســال به صورت ملی با همکاری صندوق نوآوری و 
شکوفایی کشور در یک سطح بزرگتری با همکاری آموزش و پرورش 
برگزار کنیم. وی گفت: مسئله دیگر هنرستان های جوار صنعت بود که 
فاصله ما بین تئوری و مهارت در این هنرستان ها پر می شود، در این زمینه 
خوشبختانه یک تا دو مورد هنرستان افتتاح شده است و این مراکز در 
حال حاضر هنر آموز و دانش آموز دارد انشالله به مرور زمان این بخش را 
توسعه خواهیم داد. استاندار یزد در پایان تصریح کرد: موضوعات و موارد 
دیگری نیز در جلسه مطرح شد که یکی از مهم ترین آن در راستای هفته 
پژوهش بود، مقرر شد برنامه های هفته پژوهش مثل سال گذشته پررنگ و 
پر رونق برگزار شود که گزارشات آن در جلسات بعدی اعلام خواهد شد

نماینده ولی فقیه در استان همدان:

نیازمند آموزش های پیش از ازدواج در 
دوره دوم متوسطه هستیم 

 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- نماینده ولی فقیه در استان همدان 
گفت: و برای جلوگیری از آن نیازمند آموزش های پیش از ازدواج در دوره 

دوم متوسطه هستیم.
حجت الاسلام و المسلمین حبیب الله شعبانی یکشنبه در شورای فرهنگ 
عمومی استان همدان بیان کرد: افزایش آمار طلاق در روستاهای استان، قابل 
قبول نیست و برای جلوگیری از آن نیازمند آموزش های پیش از ازدواج در 
دوره دوم متوسطه هستیم. وی ادامه داد: مجموعه های مرتبط همچون جهاد 
دانشگاهی با برگزاری دوره های آموزشی پیش از ازدواج نقش مهمی در 
کاهش آمار طلاق دارند. شعبانی با بیان اینکه آموزش های پیش از ازدواج 
در دبیرستان بســیار مهم و دارای نقش مؤثری در جامعه است، افزود: در 
مقابل سند ۲0۳0 که با فرهنگ ما نامتناسب بود و مخالفت کردیم، امروز باید 
سندی متناسب با فرهنگ ایرانی اسلامی تدوین شود. امام جمعه همدان با 
اشاره به اینکه البته در رابطه با الزامی کردن مشاوره پیش از ازدواج باید تفکر 
و تأمل کرد، ادامه داد: فضای روستا و سبک زندگی و تحکیم خانواده آن با 
شهر متفاوت است وجود آمار فعلی طلاق در روستا بسیار خطرناک است. 
وی اضافه کرد: فرهنگ مشاوره خانواده در کشور هنوز جا نیافتاده و همین 
موضوع مشکلاتی را ایجاد کرده است، لازم است تا از همه ظرفیت های 
فرهنگی در عرصه تربیتی دانش آموزان و نسل جدید بهره ببریم. شعبانی 
با بیان اینکه باید بپذیریم در بسیاری از زمینه های فرهنگی برای نسل جوان 
کوتاهی کرده ایم و امروز باید آن را جبران کنیم ، گفت: یکی از مشکلات این 
است که برخی از مکان های اضافی دستگاه ها رها شده و در اختیار جوانان 
قرار نمی گیرد در حالی که این مجموعه ها متعلق به مردم است. وی با اشاره 
به اینکه اگر مسئولان در میدان باشند بسیاری از مشکلات برطرف می شود، 
تصریح کرد: اگر مسئولان در بین دانش آموزان حضور یابند و به شبهات 
پاسخ دهند، دغدغه نسل جوان نیز برطرف خواهد شد. شعبانی در پایان 
عنوان کرد: امروز باید واقعیت های جمهوری اسلامی و نظام اسلامی برای 
جوانان تبیین شود، وظیفه شرعی و قانونی ما مراقبت از نسل جوان است و 
این جوانان سرمایه های آینده کشور و همان نسلی هستند که سلام فرمانده 

را خوانده اند.

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان خبرداد؛

۲۵۰ نفر ساعت تلاش بی وقفه برای 
رفع خاموشی ناشی از طوفان

 

گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق گلستان گفت : بارندگی شــدید و اصابت صاعقه به تجهیزات و 
تاسیسات برقی در غروب روز چهارشنبه ۲۶/07/1۴01 خسارت هایی 
به شبکه های برق استان وارد نمودند که خوشبختانه خاموشی های ناشی 

از این خسارت با تلاش بی وفقه همکاران رفع گردید.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : بارندگی شدید و 
اصابت صاعقه به تجهیزات و تاسیسات برقی در غروب روز سه شنبه 
۲۶/07/1۴01 خسارت هایی به شــبکه های برق استان وارد نمودند 
که خوشبختانه خاموشی های ناشی از این خسارت با تلاش بی وفقه 

همکاران رفع گردید.
سید احمد موسوی گفت : در پی طوفان و بارش باران شدید و رعد و 
برق در سطح استان ، اکیپ های عملیاتی این شرکت در سرتاسر استان 
از اولین دقایق طوفان شروع به خدمت رسانی و رفع خاموشی های پیش 

آمده نمودند
در این بارندگی شدید تعداد ۳۲ فیدر ۲0 کیلوولت مورد خسارت و قطع 
گردید که تلاشگران شرکت توزیع استان گلستان در قالب ۲۴ اکیپ بالغ 
بر ۲50 نفر ساعت تلاش توانستند نسبت به رفع خاموشی های ناشی از 
قطعی فیدرهای برق اقدام نمایند که به دنبال تلاشهای مستمر همکاران در 
ساعت اعلام شده کلیه فیدرها برقدار و نقاط دچارخاموشی همگی برقدار 
شدند. موسوی افزود :این خاموشی ها ۴5 مگاوات –ساعت انرژی توزیع 
نشده به شرکت تحمیل نمود و عمده موارد خسارت دیده شده دررفتگی 
جمپر ،پارگی سیم ناشی از سقوط درختان بر روی شبکه های برق، رانش 
زمین و اشکال در سلول فیدر در پست kv ۲0/۶۳ بودند. موسوی اضافه 
کرد در کمترین زمان پس از شروع بارندگی ها کلیه خطوط شبکه های 
توزیع حالت پایدار داشته و در هیج جای استان خاموشی ناشی از باران و 
طوفان نداریم و همچنان کلیه همکاران عملیاتی در سراسر استان جهت 

خدمت رسانی بهتر به هم استانی های گرامی در آماده باش کامل هستند

همدان-فاطمــه دی آبــادی، خبرنــگار 
اقتصادســرآمد-  معاون برنامه ریزی و امور 
اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان از ثبت 

اشتغال 17۶۴ نفر در سامانه رصد خبر داد.
احمــد قدیمی گرجایی در جمع خبرنــگاران اظهار 
کرد: تعداد ۳70 پرونده بالغ بــر 1۴,700 میلیارد ریال 
متقاضی دریافت تســهیلات بند الف تبصره 18 سال 

1۴00 به بانک های عامل )بانک کشــاورزی، توسعه 
تعاون و صندوق کارآفرینی امید( معرفی شده که از این 
تعداد 178 پرونده به مبلغ ۴,500 میلیارد ریال پرداخت 

شده است.

وی ادامه داد: از شــهریور ماه ســال جــاری از محل 
تســهیلات شــناور بند الف ماده 5۲ قانــون الحاق 
تعداد ۲5 طرح به مبلغ ۴,1۳0 میلیــارد ریال به بانک 
کشاورزی معرفی شده اســت که در مرحله تشکیل 

پرونده تسهیلاتی هســتند. قدیمی گرجایی بیان کرد: 
از محل مردمی ســازی توزیع عادلانه یارانه ها تاکنون 
۳0۶۳ پرونده به مبلغ ۲,810 میلیارد ریال به واحدهای 
مرغداری و دامداری های ســبک و سنگین پرداخت 
شده است. وی در پایان خاطر نشان کرد: از ابتدای سال 
تاکنون تعداد 17۶۴ نفر اشتغال در سامانه رصد ثبت شده 

و تعهد اشتغال ۳۲00 نفر تا پایان سال است.

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان همدان:

ثبت اشتغال ۱۷۶۴ همدانی در سامانه رصد


